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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 122 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 599 900 zł

Oferujemy na sprzedaż piękne komfortowe II-poziomowe mieszkanie na Warszewie blisko Puszczy Wkrzańskiej.
Znajduje się na 2 piętrze w 2-piętrowym nowym bloku z 2015 roku.

Mieszkanie składa się z II poziomów:

Na I poziomie znajduje się duży salon z aneksem kuchennym i balkonem oraz sypialnia i łazienka.

Na II poziomie znajdują się dwie sypialnie, duża łazienka i garderoba. Na II poziom prowadzą drewniane schody w
kolorze czerwonym.

Ogrzewanie i ciepła woda jest z pieca gazowego. Miesięczne koszty za gaz kształtują się średnio w okolicach
100-150 zł. Czynsz z FR (łącznie z miejscami postojowymi) ok. 450 zł.

Mieszkanie jest komfortowe, urządzone ze smakiem i gustem. Wyposażone w sprzęt najwyższej jakości, podobnie
z materiałami użytymi do wykończenia.

Do mieszkania przynależne są 2 miejsca postojowe w hali garażowej. Obligatoryjnie należy doliczyć do
nieruchomości w kwocie 40.000 zł. Jest możliwość dokupienia dodatkowo piwnicy zaadaptowanej z miejsca
postojowego w kwocie 20.000 zł

Serdecznie zapraszam na prezentację!
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Symbol CIT23154 Symbol SWO 353970

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 599 900,00 PLN Cena w EURO 139 236,79 €

Cena w USD 156 513,91 $ Cena za m2 4 917,21 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Ulica Maciejkowa

Powierzchnia całkowita 122,00 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2015

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 7216

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


